CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPECERICA DA SERRA
               ESTADO DE SÃO PAULO

    Largo da Matriz Nossa Senhora dos Prazeres, 147 – CENTRO – Itapecerica da Serra/SP – Cep. 06850-730

OFÍCIO Nº. 016/2025 C.F.O

Exmo. Sr.(a)

Vereador Val Santos

Membro da Comissão de Finanças e Orçamento-CMIS

Assunto: Convocação para Audiência Pública sobre o Orçamento 2026

Na qualidade de Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento desta Casa

Legislativa, venho, por meio deste, informar e convocar Vossa Excelência para

participar da Audiência Pública que será realizada com o objetivo de discutir o

Projeto Lei de Diretrizes Orçamentárias (LDO) para o exercício de 2026.

A audiência ocorrerá conforme os dados abaixo:

 Data: 28/04/2025

 Horário: 19:00hs

 Local: Auditório Dr Jose David Binsztajn, situado na Avenida Eduardo Roberto

Daher,1135 centro –Itapecerica da Serra-SP

A participação de Vossa Excelência é de fundamental importância para garantir a

transparência, o debate democrático e o adequado planejamento orçamentário para o

próximo exercício financeiro.

Contando com sua presença, coloco-me à disposição para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente,

        Coletivo Cléo Parque União e Jones Jr.
JONES DONIZETTE SOBRINHO JUNIOR

Presidente

Presidente da Comissão de Finanças e Orçamento

Câmara Municipal de Itapecerica da Serra-SP